

Link do produktu: <https://www.wiklinowy-ogrod.pl/plot-wiklinowy-clasic-160x60-cm-impregnowany-palisander-p-559.html>



Płot wiklinowy CLASIC 160x60 cm IMPREGNOWANY PALISANDER

Cena	120,00 zł
Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	21 dni
Wysyłka	Wiklinowy Ogród

Opis produktu

Wysokość : 160cm

Szerokość : 60cm

Materiał:

wiklina niekorowana, parzona i impregnowana kolor ciemny brąz palisander
drewno impregnowane kolor palisander (ciemny brąz)

Drewniana wytrzymała rama:

drewniane listwy o rozmiarze 45x25 mm połączone drewnianymi toczonymi kołkami o średnicy 20mm

Waga panela: 15 kg

Parzenie wikliny jest to proces polegający na poddaniu wikliny oddziaływaniu wysokiej temperatury w połączeniu z parą wodną. W końcowym etapie procesu parzenia wiklina poddawana jest suszeniu. Dzięki procesowi parzenia wikliny poprawia się jej żywotność oraz panel uzyskuje jednolity ciemno brązowy kolor.

Impregnacja: polega na malowaniu zanurzeniowym panela w wysokiej jakości impregnacie DREWNOCHRON kolor palisander.

Parzenie + impregnacja: jest najlepszym możliwym sposobem na zabezpieczenie oraz wydłużenie żywotności paneli. Podwójny proces - parzenie oraz impregnacji zapewnia utrzymanie pięknego wyglądu w całym okresie żywotności paneli oraz maksymalną ich żywotność.

Najlepsze możliwe zabezpieczenie w połączeniu z dużą gęstością splotu powoduje iż nasze panele cieszą się dużym powodzeniem i sprawiają iż decydując się na ich zakup z spośród wielu dostępnych paneli wiklinowych na rynku masz pewność dobrze zainwestowanych pieniędzy we własny ogród.

Proste i ponadczasowe rozwiązania zazwyczaj dobrze się sprawdzają, także w przypadku aranżacji ogrodowej. Szczególnie jeśli poszukujemy klasycznego ogrodzenia w nietuzinkowej odsłonie. **Płot wiklinowy CLASIC 160x60 cm impregnowany palisander** to bez wątpienia świetna propozycja w zabudowaniu prywatnym i komercyjnym. Piękny, głęboki kolor i sielski klimat, który wprowadza wiklina, odmienia charakter oraz nadaje niesamowitego nastroju. Nieco rustykalna odsłona paneli ogrodzeniowych nie ustępuje jakości siatce metalowej czy drewnianym deskom. Właściwie zabezpieczona wiklina gwarantuje satysfakcjonującą trwałość, odporność i niezawodność w nawet najbardziej wymagających sytuacjach, bynajmniej nie na jeden sezon.

Płot wiklinowy CLASIC poddany parzeniu i impregnacji

Impregnowany i zabezpieczony za pomocą parzenia **plot wiklinowy CLASIC 160x60 cm palisander** wytrzyma nawet najbardziej kapryśne warunki pogodowe. Starannie wyselekcjonowane materiały, jak wiklina niekorowana, drewniane listwy wraz z drewnianymi toczonymi kołkami i mocne połączenia o charakterystycznej dużej gęstości splotu, to klucz do sukcesu, czyli uzyskania wytrzymałego ogrodzenia. Aby jednak zadbać o maksymalną odporność wszystkich materiałów, wykorzystano dwa kluczowe procesy, które umożliwiły przygotowanie pozornie delikatnej wikliny. Parzenie ma na celu zadbać o wydłużenie żywotności paneli. Proces wymaga zastosowania wysokiej temperatury i pary wodnej, które intensywnie oddziałują na wiklinę. Etap impregnowana specjalnym preparatem poprzedza suszenie, które eksponuje jednolity ciemnobrązowy kolor. Finalne wybarwienie jest uzyskane za pomocą drewnochronu w odcieniu palisander.

Jak wykorzystać plot wiklinowy CLASIC 160x60 cm impregnowany palisander w architekturze krajobrazu?

Dbłość o detale w aranżacji ogrodu nikogo już nie dziwi. Projektując przestrzeń, każdy oczekuje imponującego efektu, który dopełni charakterem fasadę budynku, ale jednocześnie wprowadzi nieco łagodności i przytulnego klimatu. **Plot wiklinowy CLASIC impregnowany palisander** doskonale łączy estetykę i funkcjonalność, bezbłędnie zestawiając klasykę z nowoczesnością. Wymagający proces impregnacji uzyskuje niebanalnie mocny akcent ciemnego brązu, który świetnie uzupełnia klasyczny design budownictwa prywatnego i komercyjnego. Tak uniwersalne rozwiązanie ma ogrom możliwości aranżacyjnych. Świetnie prezentuje się jako ogrodzenie wokół posesji, jest niezawodnym sposobem na dodanie prywatności wydzielonej strefie relaksu i umożliwia wykorzystanie potencjału funkcjonalnego ogrodzenia wiklinowego jako niebanalnej ozdoby ogrodowego krajobrazu. Pasuje do klasycznych mebli z drewna, kutych zestawów ogrodowych i kolorowych rabat kwiatowych. Świetnie prezentuje się z nastrojowymi świecami o zachodzie słońca i równie magicznym blaskiem wprost z papierowych lampionów umieszczonych tuż nad sufitem zadaszenia tarasowego.